Постановление Администрации города Заречного от 22.12.2010 № 1850
О внесении изменений в некоторые

правовые акты Администрации г. Заречного Пензенской области

В целях приведения правовых актов Администрации г. Заречного в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 4.5.1 и  4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования г. Заречного Пензенской области, Администрация ЗАТО города Заречного Пензенской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации г. Заречного Пензенской области от 31.03.2009 № 526 «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУ «Управление природными ресурсами».
1.2. Пункт 1 постановления и Приложение к постановлению Администрации                г. Заречного Пензенской области от 22.12.1997  № 823 «О тарифах на услуги горячего водоснабжения».

1.3. Пункт 1 постановления  и Приложение к постановлению Администрации               г. Заречного Пензенской области от 20.05.2002  № 502 «О тарифах на электрическую энергию».

1.4.  Пункт 1 и пункт 2 постановления Главы Администрации города Заречного Пензенской области от 10.04.1996 № 228 «О введении в действие новых тарифов на услуги городской связи».

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Пензенской области Климанова О.В.
Глава Администрации                                                                                В.В. Гладков